Wojewodzki Szpital Zespolony
im. Stanistawa Rybickiego
w Skierniewicach
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INFORMACJA DLA WYKONAWCOW

W zwigzku z prowadzonym zapytaniem ofertowym w postepowaniu o udzielenie zamdéwienia
publicznego o wartosci szacunkowej nie przekraczajacej kwoty 30 000 euro tj. bez stosowania
przepiséw ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamoéwien publicznych (tj. Dz. U. z 2019r.
poz.1843) na dostawe rekawic chirurgicznych oraz zapytaniami, ktére wptynelty do w/w
postgpowania, ponizej przedstawiam tres$¢ zapytan wraz z udzielonymi odpowiedziami.

Pytanie 1 poz. 1: Czy Zamawiajacy dopusci rekawice o zawartosci protein <83ug/g, grubosci na palcu
0,11+0,02 mm, na dtoni 0,10£0,02 mm, o sile zrywu po starzeniu 6N oraz wydtuzeniu po starzeniu
500%?

OdpowiedZ: Zamawiajgcy wyraza zgode.

Pytanie 2 poz. 2: Czy Zamawiajacy dopusci rekawice z poziomem AQL=1.5 oraz gruboscig na palcu
min. 0,10 mm, na dtoni min. 0,08 mm, na mankiecie min. 0,06 mm i dtugo$cia 240mm?

Odpowiedz: Zamawiajacy wyraza zgode.
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